6KATLI BETONARME 

OTEL VE

DÜKKAN VE ARSASI

1476 271.002 563.000.000 TL 20% 675.600.000 TL 64.058.400 TL

563.000.000 TL 675.600.000 TL 64.058.400 TL

NİHAİ DEĞER TAKDİRİ- DEĞERLEME TABLOSU 

TOPLAM  

KDV Hariç Pazar Değeri; 

(Piyasa Değeri) 

563.000.000, -TL 

(BeşyüzaltmışüçmilyonTürkLirası) 

KDV dahil Pazar Değeri;  

(Piyasa Değeri) 

675.600.000, -TL 

(AltıYüzYetmişBeşMilyonAltıYüzBinTürkLirası) 

Raporu Hazırlayan  
Değerleme Uzmanı 

Raporu Kontrol Eden 
Değerleme Uzmanı 

Raporu Onaylayan Sorumlu 
Değerleme Uzmanı 

Osman GÜRAY 
İnşaat Müh. 

SPK Lisans No: 409105 

Aybüke ÇUKADAR 
Harita Mühendisi 

SPK Lisans No:407964